Документ предоставлен КонсультантПлюс

	8 ноября 2010 года
	N 848-ОЗ

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[bookmark: _GoBack]ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ВЕЛИЧИНЫ ПРОЖИТОЧНОГО МИНИМУМА ПЕНСИОНЕРА
В НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ В ЦЕЛЯХ УСТАНОВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНОЙ
ДОПЛАТЫ К ПЕНСИИ, ПРЕДУСМОТРЕННОЙ ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОМ
"О ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ", НА 2011 ГОД

Принят
Постановлением
Новгородской областной Думы
от 27.10.2010 N 1553-ОД

Статья 1

Установить на 2011 год величину прожиточного минимума пенсионера в Новгородской области в целях установления социальной доплаты к пенсии, предусмотренной Федеральным законом от 17 июля 1999 года N 178-ФЗ "О государственной социальной помощи", в размере 4771 рубль.

Статья 2

Настоящий областной закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор области
С.Г.МИТИН
Великий Новгород
8 ноября 2010 года
N 848-ОЗ